
Dolní Lomná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.547829N, 18.706086E

Nadmořská výška: 460 m n. m. První pís. zmínka: 1596 (428 let) Katastrální výměra: 2 704 ha

Počet obyvatel: 931 PSČ: 739 91

Adresa URL: www.dolnilomna.eu

Počet obyvatel obce Dolní Lomná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 371 87 396 931

Historie počtu obyvatel obce Dolní Lomná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 371 87 396 -13 931
1.1.2023 75 383 90 396 5 944
1.1.2022 74 380 91 394 16 939
1.1.2021 71 384 82 386 2 923
1.1.2020 71 385 83 382 6 921
1.1.2019 71 379 86 379 13 915
1.1.2018 67 373 87 375 8 902
1.1.2017 63 373 86 372 26 894
1.1.2016 63 359 77 369 3 868
1.1.2015 65 356 75 369 -4 865
1.1.2014 65 353 84 367 -1 869
1.1.2013 66 346 83 375 870
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